

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O DIELO č. 5/2020

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
(ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Sídlo: Hlavná 90, 980 12 Hrnčiarske Zalužany

IČO : 00318795

DIČ: 2021230211

zastúpená: Ing. Branislav Nociar - starosta obce

telefón, e-mail: 0908 903 587, starosta@hrnciarskezaluzany.sk

Bankové spojenie: Prima Banka a.s.

Číslo účtu: IBAN: SK26 5600 0000 0060 4998 4001

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SITE s.r.o.

Sídlo: Školská 919, 951 15 Mojmirovce

IČO: 36800864

DIČ: 2022416033

IČ DPH: SK2022416033

zápis v Obchodnom registri: Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 20221/N

zastúpený: Branislav Hoos - konateľ

telefón, email: 0905 574 262, info@sitenr.sk

Bankové spojenie: SLSP a.s.

Číslo účtu: IBAN: SK44 0900 0000 0051 3305 1031

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

Článok I

Predmet Dodatku

1. Predmetom Dodatku č.1 je
 - úprava zmluvných podmienok v prílohe č.2 Výkaz-výmer Zmluvy o dielo k predmetu plnenia: „**Kompostáreň v obci Hrnčiarske Zalužany**“.

V prílohe č.2 Výkaz-výmer sa mení v časti SO 02 – Spevnené plochy názov (popis) a kód položky č. 20. Pôvodné znenie bude nahradené novým.

Pôvodné znenie:

č.p.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom bez dph
20	593810000600	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	54	170,10	9 185,40

Nové znenie:

č.p.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom bez dph
20	593810000600.R1.S	System staveništných monolitických odliatkov spevnenej plochy v hr. 150mm	ks	54	170,10	9 185,40

**Článok II
Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o Dielo nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom obe zmluvné strany obdržia po dvoch vyhotoveniach.

V Hrnčiarskych Zalužanoch dňa:

V Mojmírovciach dňa:

Za Objednávateľa:**Za Zhotoviteľa:**

Ing. Branislav Nociar
starosta obce

Branislav Hoos
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: -
Stavba: Hrnčiarske Zalužany - KOMPOSTÁREŇ

JKSO:
Miesto: Hrnčiarske Zalužany, okr.: Poltár

KS:
Dátum: 6.11.2020

Objednávateľ:
Obec Hrnčiarske Zalužany, Obecný úrad 90, 980 12

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SITE s.r.o, Školská 919, Mojimirovce 951 15

IČO: 36 800 864
IČ DPH: SK2022416033

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 001,36
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	32 001,36	6 400,27
Cena s DPH			38 401,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: -

Stavba: Hrnčiarske Zalužany - KOMPOSTÁREŇ

Miesto: Hrnčiarske Zalužany, okr.: Poltár Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany, Obecný úrad 90, 980 12 Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		32 001,36	38 401,63
A	Skládka na účely kompostovania biologického odpadu	32 001,36	38 401,63
SO 01	Oplotenie areálu	5 378,86	6 454,63
SO 02	Spevnené plochy	26 622,50	31 947,00

ROZPOČET

Stavba:

Hrnčiarske Zalužany - KOMPOSTÁREŇ

Objekt:

A - Skládka na účely kompostovania biologického odpadu

Časť:

SO 01 - Oplotenie areálu

Miesto:

Hrnčiarske Zalužany, okr.: Poltár

Dátum:

06.11.2020

Objednávateľ:

Obec Hrnčiarske Zalužany, Obecný úrad 90, 980 12

Projektant:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o, Školská 919, Mojmirovce 951 15

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 378,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				558,33
D	1		Zemné práce				71,82
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,560	8,70	39,67
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,280	0,69	1,57
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,420	0,58	1,98
4	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,140	25,08	28,59
D	2		Zakladanie				348,23
5	K	275316241	Základové pätky z betónu prostého vodostavebného C 25/30	m3	4,788	72,73	348,23
D	99		Presun hmôt HSV				138,28
6	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,182	10,49	138,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 820,53
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 820,53
7	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	120,550	1,82	219,40
8	M	313290000500	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	4,822	106,60	514,03
9	K	767911135	Montáž tieniacej tkaniny na oplotenie, s výškou do 2,0 m	m	120,550	0,64	77,15
10	M	6731232011	Tkanina tienacia do 80% výšky 200 cm	m	122,961	2,00	245,92
11	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	361,650	0,41	148,28
12	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m,	ks	4,701	9,43	44,33
13	M	553510009400	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	361,650	0,54	195,29
14	K	767916540x	Montáž podhrabovej dosky	ks	42,000	6,20	260,40
15	M	5535850008x	Podhrabová doska 2950x250x40 mm	ks	42,000	15,00	630,00
16	K	767916540xx	Montáž koncového držiaka podhrabovej dosky	ks	84,000	2,40	201,60
17	M	5535850008xx	Koncový držiak podhrabovej dosky	ks	84,000	3,50	294,00
18	K	767916560	Osadenie stĺpika oceleového plotového výšky nad 2 m na oceleovú platňu	ks	43,000	6,78	291,54
19	M	553510022200	Stĺpik d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	43,000	8,34	358,62
20	M	553510024000	Platňa pre stĺpik Zn, d 48 mm, pre stĺpiky	ks	43,000	5,76	247,68
21	K	767916590	Osadenie vzpery oceleovej plotovej na oceleovú platňu	ks	14,000	5,74	80,36
22	M	553510022400	Vzpera d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	14,000	6,86	96,04
23	M	553510023800	Platňa pre vzperu Zn, d 48 mm, pre stĺpiky	ks	14,000	15,75	220,50
24	K	767920250	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceleové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	2,000	48,00	96,00
25	M	553510012500	Brána dvojkrídlová, šxv 5,0x2,0 m	ks	1,000	475,00	475,00
26	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,689	33,72	124,39

ROZPOČET

Stavba:

Hrnčiarske Zalužany - KOMPOSTÁREŇ

Objekt:

A - Skládky na účely kompostovania biologického odpadu

Časť:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:

Hrnčiarske Zalužany, okr.: Poltár

Dátum:

06.11.2020

Objednávateľ:

Obec Hrnčiarske Zalužany, Obecný úrad 90, 980 12

Projektant:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o, Školská 919, Mojmirovce 951 15

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 622,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 622,50
D	1		Zemné práce				1 086,96
1	K	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	632,770	0,10	63,28
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	189,831	0,75	142,37
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	189,831	2,88	546,71
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,828	23,71	138,18
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	2,775	6,70	18,59
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	100,466	1,25	125,58
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	100,466	0,52	52,24
D	2		Zakladanie				4 438,45
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,752	33,60	226,87
9	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	39,213	74,94	2 938,62
10	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,353	10,77	46,88
11	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,353	3,70	16,11
12	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	50,254	4,78	240,21
13	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,828	71,70	417,87
14	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,444	1 243,00	551,89
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 707,49
15	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	8,741	138,53	1 210,89
16	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,666	745,65	496,60
D	5		Komunikácie				14 135,06
17	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	562,810	5,44	3 061,69
18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	54,000	3,77	203,58
19	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	321,450	5,24	1 684,40
20	M	593810000600.R 1.S	Systém staveništných monilitických odliatkov spevnenej plochy v hr. 150 mm	ks	54,000	170,10	9 185,40
D	99		Presun hmôt HSV				5 254,53
21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	507,194	10,36	5 254,53